[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 № 826-п
г. Бузулук

О внесении изменений                                                                                                                      в постановление администрации

города Бузулука от 10.12.2019
№ 1935-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации города Бузулука от 10.12.2019 № 1935-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, рекомендованных к оказанию через многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг на основании комплексного запроса» следующие изменения:

1.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1. Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, аннулирование такого разрешения.».
1.2. Строку 15 изложить в следующей редакции:

«15. Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение.».

1.3. Строку 20 изложить в следующей редакции:

«20. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».

1.4. Строку 22 изложить в следующей редакции:

«22. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.».

1.5. Дополнить строкой 40 следующего содержания:

«40. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция», подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука                            БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области https://buzuluk.orb.ru.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города - начальника Управления экономического развития и торговли.
Первый заместитель

главы администрации города                                                             А.А. Немков

Разослано: в дело, Подъячевой Е.А., Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, управлению по информационной политике администрации города Бузулука, МАУ г. Бузулука «МФЦ», ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»